
 

1 
rcskladem.cz 

 

 

Stručný návod k montáži (Před použitím si prosím přečtěte tento návod.) 
 

 



 

2 
rcskladem.cz 

 

Výrobek je vhodný pouze pro osoby starší 14 let 

• Vysoce detailní tělo z plastu ABS  

• Uzamykatelný deferenciál 
• 3stupňová převodovka  

• Realistický kovový rám s pružinovým zavěšením 
• Pneumatiky velkého průměru  
• LED lze snadno přidat  

 

Obsah   



 

3 
rcskladem.cz 

 

 

Obrázky sestavy dílů 4X4 4WD 

 
 



 

4 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

5 
rcskladem.cz 

 

 

  



 

6 
rcskladem.cz 

 

 

  



 

7 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

8 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

9 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

10 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

11 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

12 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

13 
rcskladem.cz 

 

  



 

14 
rcskladem.cz 

 

 

  



 

15 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

16 
rcskladem.cz 

 

Varování 
Tento výrobek obsahuje malé části. Nenechte děti mladší tří let hrát si s výrobkem, 
hrozí nebezpečí zadušení! 
Tento výrobek obsahuje elektronické součástky a neměl by být používán ve vodě 

nebo ve vlhkém prostředí.  
Nabíječku baterií je třeba pravidelně kontrolovat, zda nejsou poškozené vodiče, 

zástrčky, pláště a jiné součásti. Přestaňte jej používat, pokud je poškozen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah této příručky k produktu slouží pouze pro informaci. Společnost má právo 
provádět změny nebo úpravy produktu bez dalšího upozornění. Podrobnosti najdete 
u našeho odborníka. 
 

O
p

a
tř

e
n

í 

1. Malé oddělitelné části by měly být uloženy v bezpečí.  
    Nedovolte dětem, aby je spolkly.   

2. Pokud v místě provozu dochází k vysokofrekvenčnímu rušení,  
    vyberte pro provoz jiné místo.   

3. Pokud je baterie dálkového ovladače vybitá, okamžitě zastavte      
    provoz.  
4. Po vybalení prosím nevyhazujte obal, aby nedošlo ke znečištění  

    životního prostředí. 
5. Uložte model dálkového ovládání na suché a chladné místo.   

6. Neskladujte na místě v blízkosti ohně, vysoké teploty nebo  
    vlhkosti.   
7. Pokud je baterie namočená ve vodě, dostatečně ji otřete.  

   Pokud je zdeformovaná, přestaňte ji používat. 

Opatření pro používání baterií 

1. Vozidlo používá sadu dobíjecích baterií Li-Po 7.4V;  
2. Dálkový ovladač používá 4 baterie 1,5V „AA“;  

3. Při montáži nebo výměně baterie dávejte pozor na polaritu;  
4. Nabíjejte pod dohledem dospělého;  
5. Nemíchejte staré a nové nebo různé typy baterií;  

6. Když je baterie vybitá, měla by být vyjmuta z modelu;  
7. Svorky by neměly být zkratovány;  

8. Nenabíjecí baterie nelze nabíjet;  
9. Dobíjecí baterie by před nabíjením měly být z modelu vyjmuty;  
10. Baterii nerozebírejte ani neházejte do ohně nebo do vody, abyste   

      předešli nehodám;  
11. Vstupní napětí nabíječky musí odpovídat místnímu napětí v  

      domácnosti;  
12. Během procesu nabíjení je normální, že se nabíječka a baterie   
      mírně zahřejí. 


